令和６年３月２７日

お客様・関係各位

一般社団法人壱岐市観光連盟

会 長 下 条 正 文

（公印省略）

芦辺港フェリーターミナル改修工事に伴う

観光案内所の移転について（お知らせ）

謹啓 平素よりご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 標記の件、芦辺港フェリーターミナル（ジェットフォイル待合所他）改修工事

のため、臨時の観光案内所を旧ポプラ芦辺店跡に設置しておりましたが、改修工

事の終了に伴い、芦辺港フェリーターミナル・ジェットフォイル待合所内に観光

案内所を移転する運びとなりましたのでお知らせいたします。

 新たなジェットフォイル待合所及び通路・桟橋の供用は４月１日（月）からと

なりますが、設備工事の関係上、観光案内所は下記のスケジュールにて営業を予

定しております。

 ご利用されるお客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

謹白

記

  （１）プレ営業

   令和６年３月３０日（土）午前９時００分 ～ 午後５時４５分

３１日（日）午前９時００分 ～ 午後５時４５分

  （２）本営業

   令和６年４月 １日（月）午前９時００分 ～ 午後５時４５分

   ※翌日以降も同様のスケジュールにて営業予定

以上

●芦辺港観光案内所における壱岐ちゃりレンタルの一部制限について

 同観光案内所にて貸し出しを行っております「壱岐ちゃり」については、格納

場所の関係上、台数を制限して運用いたします。詳細については、同案内所スタ

ッフまでお問合せください。